CN-SIAM

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

DATA 02/01/2019 Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000541 2018 a 000541 2018

CONAM

PAGINA

No.CONTRATO FORNECEDOR CNPJ/CPF

CONDICAO PAGAMENTO EXPIRA EM

VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO

ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES PROCESSO

000541 /2018 06690 IPEC CONSTRUTORA LTDA - EPP
EM ATE 30 DIAS 265 DIA(S)

OBJETO

3 000.00001.2304-01 SERVICO DE REMOCAO DE FORRO EM PVC
000.00001.3934-01 DEMOLICAO DE FORRO TIPO ESTUQUE
000.00001.3935-01 DEMOLICAO DE FORRO EM MADEIRA
000.00003.1527-01 EXEC FORRO PVC EM PAINEIS LINEARES FORN MAT
000.00003.1528-01 EXEC FORRO PVC EM PLACAS REMOVIVEIS FORN MAT
000.00003.1529-01 EXEC DE FORRO MINERAL 19MM C/ FORN MATERIAIS
000.00003.1530-01 EXEC DE FORRO MINERAL 40MM C/ FORN MATERIAIS
000.00003.1531-01 EXEC DE FORRO LA DE VIDRO C/ FORN MATERIAIS
000.00003.1532-01 EXEC DE FORRO DE ISOPOR C/ FORN MATERIAIS
000.00003.1533-01 INST FORRO PVC EM BEIRAIS C/ FORN MATERIAIS
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No.COTACAO

/2018
/2018
/2018
/2018
/2018
/2018
/2018
/2018
/2018
/2018

06.232.356/0001-37 30/10/2018 30/10/2019 30/10/2019
562.978,48

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

G00175 /2018

VALOR ATUALIZADO

28,0000
6,4000
6,4000

180,0000
175,0000
150,0000
150,0000
124,6600
100,0000
200,0000

0001 Contrato (s) mostrado(s) 0010 itens (s) mostrado(s)




